平成21年６月９日

各  位

会 社 名 株式会社ビーアイジーグループ

本社所在地 東京都港区南青山三丁目３番３号

代 表 者 代表取締役社長 青 山 洋 一
（コード番号） （９４３９）

問い合せ先 取 締 役 井 谷 浩 二

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） （０３－５４１１－７２２２）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年６月９日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式

の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は、資本効率の向上および経営環境の変化に応じた機動的な資本政策を遂行するために自己

株式を取得し金庫株として保有しておりましたが、一層の資本効率の向上と発行済株式数の減少

を通じた株主利益の増進を図る観点から、今般その全部について自己株式の消却を実施するもの

であります。

２．自己株式の消却の内容

（１） 消却する株式の種類   普通株式

（２） 消却する株式の数    19,743 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 14.84％）

（３） 消却予定日       平成 21 年６月 24 日

（ご参考）
１．消却後の発行済株式総数は、113,321 株となる見込みです。
２．消却後の自己株式総数は、0 株となる見込みです。
（上記１及び２の株式数は、平成 21 年５月 31 日現在の発行済株式総数及び自己株式総数を基準

に算出しております。）